

Årsredovisning för  
**PSandström Logistics AB**

556759-5193

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Pär Sandström  
Styrelseledamot

2026-01-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PSandström Logistics AB, 556759-5193, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ängelholm registrerades år 2008 och bedriver företagsutveckling med fokus på logistikkonsultation.

Verksamheten för PSandström Logistics AB består av följande typer av uppdrag:

- En grupp av uppdrag har handlat om undervisning, föredrag, seminarier, konferenser, moderatoruppdrag. Grundsytet med dessa uppdrag har varit att marknadsföra bolaget. Det viktigaste uppdraget i denna sektor har varit Logistik & Transport-konferensen i Göteborg.
- En typ av uppdrag handlar om strategisk rådgivning och projektledning med tonvikt på logistik, till styrelser, företagsledningar, chefspersoner och kommuner. För dessa uppdrag är kontinuitet viktigt, då investering i tid är en förutsättning för kunskapsuppbyggande.
- En annan typ av uppdrag handlar om analyser och upphandlingsuppdrag.

Sammanfattningsvis har arbetsåret 2024/25 varit medvetet låg arbetsvolym. PSandström Logistics AB:s nettoomsättning på 406.113 kr (föregående år: 496.701 kr). Beräknat resultat uppgick till 206.009 kr (föregående år: 239.361 kr).

Prognos budgetår 2025/26:

Omsättning och vinst förväntas bli lägre än föregående år då styrelseuppdrag kommer att ske utanför bolaget och fokus kommer att ligga på mindre uppdrag av strategisk karaktär.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	406 113	496 701	529 127	530 518
Resultat efter finansiella poster	173 764	221 876	401 982	304 585
Soliditet %	92,7	93,6	92,9	91

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 977 164	239 361
Balanseras i ny räkning		239 361	-239 361
Årets resultat			206 009
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 216 525</b>	<b>206 009</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 216 525
Årets resultat	206 009
<b>Summa</b>	<b>6 422 534</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 422 534
<b>Summa</b>	<b>6 422 534</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		406 113	496 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>406 113</b>	<b>496 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-251 736	-311 485
Personalkostnader	2	-32 204	-33 369
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-283 940</b>	<b>-344 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>122 173</b>	<b>151 847</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 219	70 155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-628	-126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>51 591</b>	<b>70 029</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>173 764</b>	<b>221 876</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		95 903	85 774
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 903</b>	<b>85 774</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>269 667</b>	<b>307 650</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 658	-68 289
<b>Årets resultat</b>		<b>206 009</b>	<b>239 361</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	5 869 231	5 012 231
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 869 231</b>	<b>5 012 231</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 869 231</b>	<b>5 012 231</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		60 345	12 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 226	96 525
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>94 571</b>	<b>109 274</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 780 444	2 406 031
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 780 444</b>	<b>2 406 031</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 875 015</b>	<b>2 515 305</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 744 246</b>	<b>7 527 536</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 216 525	5 977 164
Årets resultat		206 009	239 361
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 422 534</b>	<b>6 216 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 522 534</b>	<b>6 316 525</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		826 712	922 615
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>826 712</b>	<b>922 615</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		396	396
Leverantörsskulder		4 621	4 759
Övriga skulder		364 766	258 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 217	24 714
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>395 000</b>	<b>288 396</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 744 246</b>	<b>7 527 536</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 012 231	4 555 231
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	857 000	457 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 869 231</b>	<b>5 012 231</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 869 231</b>	<b>5 012 231</b>

#### Kommentar till not

Fordran är två olika kapitalförsäkringar som redovisas till anskaffningsvärdet. Marknadsvärdet på kapitalförsäkringarna var på bokslutsdatum 6 353 769 kr (fg år 5 621 630 kr).

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-20

Ängelholm

Pär Sandström 2026-01-07  
Pär Sandström Datum  
Styrelseordförande

Jakob Sandström 2026-01-07  
Jakob Sandström Datum  
Styrelseledamot

Martin Sandström 2026-01-07  
Martin Sandström Datum  
Styrelseledamot